Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
200 8=?декабрен 31-м.ш. №606
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» декабря 2008г.№606
село Яльчики

	Об утверждения Перечня муниципального имущества
Яльчикского района для предоставления его во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

	В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 декабря 2008 г. № 285 «Об утверждении перечней государственного имущества Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Яльчикского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин

Утвержден
постановлением главы

Яльчикского района

от 31.12.2008г. № 606

Перечня муниципального имущества
Яльчикского района для предоставления его во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование, местонахождение помещения
	Площадь, кв.м.

	1
	Нежилое помещение

с.Яльчики

Кооперативная,

д.79
	44,1

	2
	Нежилое помещение

с.Яльчики

Кооперативная,

д.79
	90,0

	3
	Нежилое помещение

с. Яльчики,

пер.Пушкина, д.6
	533

	4
	Нежилое помещение

с. Яльчики,

ул.Кооперативная, д.77
	383

	5
	Нежилое помещение

с.Лащ-Таяба,

ул. Центральная, д.2
	218

	ИТОГО
	1 268,1

______________